[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2021 № 1135
	О создании конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного Совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.12.2019 № 1366 «Об утверждении положения о Молодежном Совете муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию по формированию состава Молодежного Совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – Комиссия)  и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Комиссии провести конкурс по формированию состава Молодежного Совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в период с 12.01.2022 по 21.01.2022.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                   (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам           А.А. Новикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
2
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.12.2021 № 1135
СОСТАВ

конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного Совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Председатель

комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Секретарь

комиссии

Члены

комиссии:
	Новиков Александр Александрович
Черных Василина Ивановна
Рвачева Мария Александровна
Заверич Антон Владимирович

	Заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам;

Управляющий делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Ведущий специалист, инспектор по делам молодежи Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Королёва Анна Александровна
Токарева Татьяна Владимировна

Хасько Екатерина Михайловна

	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
Председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
Начальник отдела информационных технологий и связи с общественностью   Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.